
UCHWAŁA NR XXXIII/354/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Dragacz, oznaczonej jako działka nr 13/6 obręb Dragacz, o powierzchni 0,3700 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą KW BY1S/00019710/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/62/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomosci - działki nr 13/6 obręb ewidencyjny Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 

Id: 3589BD06-314A-4104-9C3F-0C4C85F29251. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość – działka nr 13/6 o powierzchni 0,3700 ha, klasa

gruntu RIIIb, położona w miejscowości Dragacz. Gmina nie prowadzi działalności rolniczej.

Wobec powyższego zasadna jest sprzedaż ww. nieruchomości podmiotowi, który wykorzysta ją

zgodnie z przeznaczeniem.

Wójt Gminy Dragacz występuje do Rady Gminy Dragacz o wyrażenie zgody na zbycie ww.

działki.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 3589BD06-314A-4104-9C3F-0C4C85F29251. Podpisany Strona 1




